

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2025

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania
2026-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE INICJATYW WSCHODNICH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat HRUBIESZOWSKI
Gmina HRUBIESZÓW	Ulica UL. RYNEK	Nr domu 36	Nr lokalu
Miejscowość HRUBIESZÓW	Kod pocztowy 22-500	Poczta HRUBIESZÓW	Nr telefonu 502782942
Nr faksu	E-mail stowarzyszenie.hrubieszow@gmail.com		Strona www www.stowarzyszeniesiw.pl

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-09-13		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-09-29		
5. Numer REGON	38130215400000	6. Numer KRS	0000740154
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MAŁGORZATA DĄBEK	PREZESKA ZARZĄDU	TAK
	MAGDALENA KUSIK-BALICKA	WICEPREZESKA ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	WIOLETA WALCZAK	PRZEWODNICZĄCA KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	RADOSŁAW SAMOŃ	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	A) DZIAŁALNOŚĆ: NAUKOWA, NAUKOWO-TECHNICZNA, OŚWIATOWA, EDUKACYJNA, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, W TYM WSPIERAJĄCA KOMERCJALIZACJĘ WYNIKÓW BADAŃ NAUKOWYCH ORAZ INNOWACYJNOŚĆ, B) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I ROZWIJANIA KONTAKTÓW ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ, W TYM POMOCY I INTEGRACJI: CUDZOZIEMCÓW, UCHODźCÓW I MIGRANTÓW C) PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI EUROPEJSKICH ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ; D) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI; E) ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI PRAWNEJ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UDZIELANIE NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ; F) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; G) UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI; H) UDZIELANIE PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO, I) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN; J) DOBROCZYNNOŚĆ, OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZA, POMOC SPOŁECZNA ORAZ POMOC OSOBOM Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, K) PROMOCJA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZA GRANICĄ, L) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM, MŁODZIEŻY, DZIECI I RODZIN, M) DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, WOLONTARIATU ORAZ PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ I PRZEDSIĘBIORSTW SPOŁECZNYCH; N) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ: KULTURY, SZTUKI, WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT , TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele we wszelkich prawnie dopuszczalnych formach, umożliwiającym osiągnięcie statutowych zamierzeń, w szczególności poprzez:

(a)

prowadzenie i organizowanie: szkoleń, konferencji, kursów, warsztatów, seminariów, spotkań, wykładów, konkursów, staży zawodowych oraz poradnictwa,

(b)

świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej,

(c)

reprezentowanie interesów członków Stowarzyszenia oraz wspieranie ich rozwoju,

(d)

działalność wydawniczą i promocyjną,

(e)

współdziałanie z innymi podmiotami,

(f)

świadczenie i wsparcie w pozyskaniu pomocy rzeczowej i finansowej, w tym: stypendiów, dotacji, darowizn oraz innych form wsparcia.

3. Działalność, o której mowa w ust. 2 prowadzona jest nieodpłatnie, równocześnie działalność, o której mowa w ust. 2 lit (a) i (d) jest prowadzona również odpłatnie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

3.1 Kontynuacja projektu pn: „PORADY PRAWNE” edukacja prawna w ramach portalu „lubiehrubie.pl”;

3.2 Projekt pn: „Akcja! Pierwsza Pomoc z Seniorami_2025” warsztaty z pierwszej pomocy z dotacji w konkursie pn: „Regranting dla Organizacji Poradniczych” Fundacji Klaster Innowacji Społecznych w Gliwicach;

3.3 Projekt pn: „MŁODZI Z PRAWEM” finansowany ze środków własnych oraz dotacji na realizację programu Ministra Edukacji pn. „Młodzi Obywatele” – warsztaty dla uczniów szkół powiatu hrubieszowskiego, filmy edukacyjne, konkursy wiedzy o prawie;

3.4 Projekt pn: „SENIOR MOŻE WIĘCEJ!” realizowany z programu Erasmus+ AKCJA2 Partnerstwa na małą skalę (KA210-ADU) – warsztaty dla seniorów z Włoch i Polski oraz kadry

3.5 Projekt pn: „WARSZTATY PRAWNE DLA KSIĘGOWYCH” – pt: „Odpowiedzialność księgowego - podatkowa, cywilna, karna i pracownicza” oraz „Komunikacja i pozasądowe rozwiązywanie sporów księgowego z klientem biura rachunkowego” - finansowane z KSF – Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie;

3.6 Projekt pn: „WARSZTATY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW” – pt. „Szkolenie z procedur sprzedażowych” - finansowane z KSF – Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie;

3.7 Szkolenia: prawne, biznesowe, prozdrowotne dla NGO

3.8 Doradztwo prawne, biznesowe, prozdrowotne dla NGO

3.9 Projekt pn: „WARSZTATY ARTETERAPEUTYCZNE” częściowo odpłatny - realizacja z nieformalną Grupą Autoterapeutyczną - warsztaty z malarstwa pouringu;

3.10 Aktualizacja wpisów na listy: Wojewody Mazowieckiego, Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, Wojewody Lubelskiego organizacji pozarządowych prowadzących punkty nieodpłatnych porad prawnych i poradnictwa obywatelskiego;

3.11 Współpraca ze Stowarzyszeniem Aktywnych Animatorów Kultury w Hrubieszowie, Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Brodicy (poradnictwo prawne, szkolenia, wspólne badania), Świat według Ludwika Braille’a w Lublinie, Fundacja Sztuka i Dom w Nałęczowie, Fundacja Benedyktynski Zakątek w Puławach;

3.12 Współpraca ze Stowarzyszeniem Inneed w Lublinie (doradztwo prawne i biznesowe, szkolenia, wspólne badania, współrealizację projektu pożytku publicznego – „Biegiem po wózek dla Maziego”);

3.13 Współpraca z Radami Rodziców szkół z powiatu hrubieszowskiego w celu realizacji programów pożytku publicznego w zakresie edukacyjno-oświatowo-wychowawczych;

3.14 Współpraca z Gminnym Klubem Sportowym HURAGAN w Hrubieszowie w celu realizacji programu pożytku publicznego w zakresie edukacyjno-sportowym i prozdrowotnym;

3.15 przygotowanie i złożenie projektów min. w konkursach organizowanych przez Narodowy Instytut Wolności (FIO, ROP) i kilkunastu innych, w tym:

- NASZE PRAWA-WSPÓLNE SPRAWY2026 z grantu - SPLOT Wartości finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu CERV (Citizens, Equality, Rights and Values)– warsztaty dla uczniów szkół powiatu hrubieszowskiego, oraz z
- Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Agencji Narodowej Erasmus +

film edukacyjny (przyjęty do realizacji w 2026r.)

3.16 Audyt Certyfikatu jakości ISO w zakresie usług i doradztwa: prawnego, biznesowego, zdrowotnego;

3.17 Udział w szkoleniach, webinarach i warsztatach edukacyjnych, wyjazdach sieciujących;

3.18 Przygotowanie planu działań na kolejne lata.

. I.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	☐ gmina ☐ województwo ☒ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☐ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	930	
	Osoby prawne	11	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Rady Rodziców Szkół powiatu hrubieszowskiego 4 i Gminny Klub Sportowy Huragan - 1		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1. edukacja dzieci i młodzieży: warsztaty prawne i psychologiczne, konkursy prawne, filmy informacyjne i artykuły prawne min. nt. praw człowieka, organów konstytucyjnych, organów i instytucji UE- wkład własny do projektu pn: "Młodzi z prawem" dofinansowanego z MEN z programu "Młodzi obywatele", 2. projekty edukacyjno, opiekuńczo, wychowawcze z Radami Rodziców szkół pow. hrubieszowskiego, 3. edukacja sportowa młodzieży z GKS Huragan w Hrubieszowie, 4. edukacja zdrowotna osób dorosłych z powiatu hrubieszowskiego - warsztaty z pierwszej pomocy	85.59.B	18 956,47 zł
2	działalność charytatywnej	1. projekty pod nazwą: "Biegiem po wózek - pomoc Maziemu" realizowany przez Stowarzyszeniem Inneed w Lublinie - cykliczna-coroczna impreza biegowa (licytacje itp), z której przychody przeznaczone są na pomoc dzieciom i osobom dorosłym z niepełnosprawnościami oraz osobom dotkniętym zdarzeniami losowymi, w tym ofiarom wypadków. 2. "Pomoc Stasiowi" - kolejny rok wsparcia udzielanego na rehabilitację małoletniego Stanisława aktualnie lat 6. Dzięki pomocy z 1,5% Stanisław może uczestniczyć min. w zajęciach na basenie	88.99.Z	38 828,43 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe w tym dla pracowników i osób prowadzących działalność gospodarczą, są to specjalistyczne szkolenia finansowane ze środków publicznych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 1. szkolenia dla księgowych - Odpowiedzialność księgowego - podatkowa, cywilna, karna i pracownicza - 3 osoby pracownicy, 2. szkolenie dla księgowych - Komunikacja i pozasądowe rozwiązywanie sporów księgowego z klientem biura rachunkowego -15 osób - pracownicy 3. szkolenie dla sprzedawców Szkolenie z procedur sprzedażowych - 5 osób	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.59.B	KURSY I SZKOLENIA ZWIĄZANE ZE ZDOBYWANIEM WIEDZY, UMIEJĘTNOŚCI I KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH W FORMACH POZASZKOLNYCH - szkolenia prawne i obywatelskie dla uczniów zespołu szkół zawodowych w Legionowie, szkolenia dla bezrobotnych z województwa mazowieckiego, lubelskiego i świętokrzyskiego, przedsiębiorców z województwa lubelskiego, świętokrzyskiego i mazowieckiego, osób dotkniętych wykluczeniem społecznym realizowane w ramach zlecenia na rzecz innych podmiotów, w tym w ramach projektów realizowanych ze środków publicznych

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	453 691,10 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	219 168,41 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	31 510,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	115 900,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	87 112,69 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		86 853,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		232 878,41 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	100 224,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	99 700,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	32 954,41 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		115 900,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	115 900,00 zł
2.4. Z innych źródeł		18 059,39 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		43 285,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		57 784,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	1. edukacja dzieci i młodzieży: warsztaty, konkursy prawne, filmy informacyjne i artykuły prawne min. nt. praw człowieka, organów konstytucyjnych, organów i instytucji UE- wkład własny do projektu pn: "Młodzi z prawem" dofinansowanego z MEN z programu "Młodzi obywatele", 2. projekty edukacyjno, opiekuńczo, wychowawcze z Radami Rodziców szkół pow. hrubieszowskiego, 3. edukacja sportowa młodzieży z GKS Huragan w Hrubieszowie.	18 956,47 zł
2	1. projekty: "Biegiem po wózek - pomoc Mazziemu" ze Stowarzyszeniem Inneed w Lublinie - cykliczna-coroczna impreza biegowa, z której przychody przeznaczone są na pomoc osobom z niepełnosprawnościami, w tym ofiarom wypadków i innych zdarzeń losowych 2. "Pomoc Stasiowi" - wsparcie rehabilitacji małoletniego	38 828,43 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

1	dla Mazziego/Inneed	35 593,38 zł
2	Rady Rodziców	4 778,26 zł
3	dla Stasia	3 235,05 zł
4	Huragan	2 778,21 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	369 538,20 zł	57 784,90 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	160 964,74 zł	57 784,90 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	96 866,07 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	66 737,20 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	44 970,19 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	58 203,67 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-65 356,07 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	49 162,80 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	16 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	8 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie						
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób						
w tym: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 5%;">a)</td> <td style="width: 85%;">członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0 osób</td> </tr> <tr> <td>b)</td> <td>inne osoby</td> <td style="text-align: right;">0 osób</td> </tr> </table>	a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	b)	inne osoby	0 osób	
a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób					
b)	inne osoby	0 osób					

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	8 osób
	b) inne osoby	3 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		103 870,85 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	103 870,85 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		103 870,85 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	3 105,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	100 765,85 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		2 923,56 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	11 597,20 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Młodzi z prawem	edukacja prawna uczniów szkół powiatu hrubieszowskiego	Minister Edukacji	99 700,00 zł
2	KSZTAŁCENIE USTAWICZNE PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW - ze środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe dla pracowników i pracodawców z powiatu hrubieszowskiego, w tym w zawodach deficytowych	Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie	32 954,41 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	GUS				1
2	ZUS				2
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		MAŁGORZATA DĄBEK MAGDALENA KUSIK-BALICKA		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-10